KHÓA VI - VII

**TRIẾT LÝ ĐẠO PHẬT**
*hay là*
**ĐẠI CƯƠNG KINH LĂNG NGHIÊM**

**Giảng lần đầu tiên tại Phật Học Đường Nam Việt
ngày 7 tháng 11 năm 1954 (12.10. Giáp Ngọ)**

---

**Lưu ý :** Người muốn tu Thiên, nên đọc kỹ đoạn NGŨ ẤM MA
trong kinh này.

# THAY LỜI TỰA

*Giữa cơn nắng hạn lại gặp mưa phùn, đang lúc ly loạn, lòng người đau khổ, lại được cam lồ pháp vị làm cho tâm hồn người bớt sự khổ đau, thì còn may mắn gì hơn !*